
GÜHRING SL „ECO“ JYRSIMET 2016

VÄRINÄTÖN JA KESTÄVÄ JOHTUEN MUUTTUVASTA NOUSUKULMASTA

RF 100 U - Tehojyrsin, poraava, 
rouhintaan ja viimeistelyyn kaikille materiaaleille < 50 HRC
TKM, FIRE, DIN 6527, malli N, 
varren muoto HA/HB, nousukulma 35/38°

lyhyt malli

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

l3
mm

Z €/kpl

6,00 6,00 54,00 10,00 18,00 4 12,40
8,00 8,00 58,00 12,00 22,00 4 16,80

10,00 10,00 66,00 14,00 26,00 4 24,10
12,00 12,00 73,00 16,00 28,00 4 32,00
14,00 14,00 75,00 18,00 30,00 4 39,20
16,00 16,00 82,00 22,00 34,00 4 52,10
18,00 18,00 84,00 24,00 36,00 4 76,10
20,00 20,00 92,00 26,00 42,00 4 79,60

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

l3
mm

Z €/kpl
HA

€/kpl
HB

6,00 6,00 57,00 13,00 21,00 4 13,20 14,60
8,00 8,00 63,00 19,00 27,00 4 18,20 20,20

10,00 10,00 72,00 22,00 32,00 4 26,80 29,70
12,00 12,00 83,00 26,00 38,00 4 34,40 38,20
14,00 14,00 83,00 26,00 38,00 4 45,90 51,00
16,00 16,00 92,00 32,00 44,00 4 60,10 66,70
18,00 18,00 92,00 32,00 44,00 4 82,70 91,80
20,00 20,00 104,00 38,00 54,00 4 91,30 101,40

LOISTAVA KESTÄVYYS  
KOVASSA KULUTUKSESSA

GÜHRING TKM-JYRSIMET FIRE-PINNOITTEELLA

pitkä malli

Vielä edullisempi sarjana:  

RF 100 U - TKM-varsijyrsin  
poraava, lyhyt malli

koostuu artikkelinro:sta 5534, 
sarjana 1kpl kutakin Ø 6/8/10/12/16 mm
Artikkelinro. 5634 1,000

Mikrosärmänsuoja:
tuplasti vahvempi 
leikkuusärmä  
mahdollistaa tupla 
kestoiän

€ 124,-/sarja

Vielä edullisempi sarjana: 

RF 100 U - TKM-varsijyrsin  
poraava, pitkä malli

koostuu artikkelinro:sta 5535, 
sarjana 1kpl kutakin Ø 6/8/10/12/16 mm
Artikkelinro. 5635 1,000

HB Artikkelinro. 5534

HA Artikkelinro. 5735

HB Artikkelinro. 5535

€ 138,-/sarja



GÜHRING SL „ECO“ JYRSIMET 2016

LIERIÖVARSI TAKAA HEITOTTOMAMMAN KIINNITYKSEN

GH 100 U - Monileikkuiset varsijyrsimet, 
poraava, viimeistelyjyrsintään 
kaikille materiaaleille < 50 HRC
TKM, FIRE, tehdasstdr., malli NH, varren muoto HA/HB,  
nousukulma 45°, 

GH 100 U - Kiilaurajyrsin (3-leikkuinen),
poraava, 
kaikille materiaaleille < 50 HRC
TKM, FIRE, DIN 6527 L, malli N, varren muoto HA/HB,  
nousukulma 45°

GS 100 U - Hienohampainen rouhintajyrsin,
poraava, 
kaikille materiaaleille < 48 HRC
TKM, FIRE, DIN 6527 L, malli NRf, varren muoto HB,  
nousukulma 30°

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

Z €/kpl
HA

€/kpl
HB

6,00 6,00 57,00 13,00 6 11,70 13,00
8,00 8,00 63,00 19,00 6 13,70 15,20

10,00 10,00 72,00 22,00 6 20,80 23,10
12,00 12,00 83,00 26,00 6 27,30 30,30
16,00 16,00 92,00 32,00 6 47,90 53,20
20,00 20,00 104,00 38,00 8 73,10 81,20

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

Z €/kpl
HA

€/kpl
HB

3,00 6,00 57,00 7,00 3 9,70 10,70
4,00 6,00 57,00 8,00 3 9,70 10,70
5,00 6,00 57,00 10,00 3 10,80 11,90
6,00 6,00 57,00 10,00 3 10,80 11,90
8,00 8,00 63,00 16,00 3 14,30 15,80

10,00 10,00 72,00 19,00 3 18,20 20,20
12,00 12,00 83,00 22,00 3 26,30 29,20
14,00 14,00 83,00 22,00 3 36,40 40,40
16,00 16,00 92,00 26,00 3 41,90 46,50
18,00 18,00 92,00 26,00 3 62,60 69,50
20,00 20,00 104,00 32,00 3 67,60 75,10

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

Z €/kpl
HB

6,00 6,00 57,00 13,00 4 17,50
8,00 8,00 63,00 19,00 4 23,10

10,00 10,00 72,00 22,00 4 32,10
12,00 12,00 83,00 26,00 4 40,40
16,00 16,00 92,00 32,00 4 65,00
20,00 20,00 104,00 38,00 4 93,00

Vielä edullisempi sarjana:  

GH 100 U - Kiilaurajyrsin (3-leikkuinen) 

koostuu artikkelinro:sta 5546
sarjana 1kpl kutakin Ø 6/8/10/12/16 mm
Artikkelinro. 5636 1,000

TEHOA JA  
TARKKUUTTA

GÜHRING TKM-HPC JYRSIMET FIRE-PINNOITTEELLA

Mikrosärmänsuoja:
tuplasti vahvempi  
leikkuusärmä mahdollistaa 
tupla kestoiän

HB Artikkelinro. 5504

HA Artikkelinro. 5745

HB Artikkelinro. 5545

HA Artikkelinro. 5506

HB Artikkelinro. 5546

€ 120,-/sarja



GÜHRING SL „ECO“ JYRSIMET 2016

LIERIÖVARSI TAKAA HEITOTTOMAMMAN KIINNITYKSEN

Urajyrsin (2-leikkuinen)  
poraava
TKM, FIRE, DIN 6527 L, malli N, varren muoto HA/HB,  
nousukulma 30°

Varsijyrsin (4-leikkuinen)  
poraava
TKM, FIRE, DIN 6527 L, malli N, varren muoto HA/HB, 
nousukulma 30°

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

Z €/kpl
HA

€/kpl
HB

2,00 6,00 57,00 6,00 2 9,70 10,70
3,00 6,00 57,00 7,00 2 9,70 10,70
4,00 6,00 57,00 8,00 2 9,70 10,70
5,00 6,00 57,00 10,00 2 10,80 11,90
6,00 6,00 57,00 10,00 2 10,80 11,90
7,00 8,00 63,00 13,00 2 14,70 16,30
8,00 8,00 63,00 16,00 2 13,70 15,20
9,00 10,00 72,00 16,00 2 19,80 21,90

10,00 10,00 72,00 19,00 2 17,80 19,70
12,00 12,00 83,00 22,00 2 26,30 29,20
14,00 14,00 83,00 22,00 2 36,40 40,40
16,00 16,00 92,00 26,00 2 40,00 44,40
18,00 18,00 92,00 26,00 2 62,60 69,50
20,00 20,00 104,00 32,00 2 67,80 75,30

d1
mm

d2
mm

l1
mm

l2
mm

Z €/kpl
HA

€/kpl
HB

2,00 6,00 57,00 7,00 4 10,80 11,90
3,00 6,00 57,00 8,00 4 10,80 11,90
4,00 6,00 57,00 11,00 4 10,80 11,90
5,00 6,00 57,00 13,00 4 10,80 11,90
6,00 6,00 57,00 13,00 4 10,80 11,90
7,00 8,00 63,00 16,00 4 15,80 17,50
8,00 8,00 63,00 19,00 4 14,70 16,30
9,00 10,00 72,00 19,00 4 22,30 24,70

10,00 10,00 72,00 22,00 4 20,80 23,10
12,00 12,00 83,00 26,00 4 30,90 34,30
14,00 14,00 83,00 26,00 4 41,90 46,50
16,00 16,00 92,00 32,00 4 52,50 58,30
18,00 18,00 92,00 32,00 4 69,60 77,30
20,00 20,00 104,00 38,00 4 72,70 80,70

Vielä edullisempi sarjana: 

Urajyrsin (2-leikkuinen) 
poraava

koostuu artikkelinro:sta 3154,  
sarjana 1kpl kutakin Ø 6/8/10/12 mm
Artikkelinro. 3798 1,000

€ 76,-/sarja

Vielä edullisempi sarjana: 

Varsijyrsin (4-leikkuinen)  
poraava

koostuu artikkelinro:sta 3722, 
sarjana 1kpl kutakin Ø 6/8/10/12 mm
Artikkelinro. 3799 1,000

€ 78,-/sarja

TEHOA 
JA SÄÄSTÖÄ

TKM-YLEISJYRSIMET FIRE-PINNOITETTUINA

HA Artikkelinro. 3635

HB Artikkelinro. 3154

HA Artikkelinro. 3649

HB Artikkelinro. 3722



GÜHRING SL „ECO“ JYRSIMET 2016

Asiakasnro./Nimi, etunimi Yritys

Osasto e-Mail  

Puhelin Faksi Päiväys/allekirjoitus

Yhteys:
Oy Gühring Ab · Lämmittäjänkatu 4 A · 00880 Helsinki · Puh. 09-86 220 100 · myynti@guehring.fi · www.guehring.fi

Tilaus-
määrä

Artikkeli-
nro.

Ø Kuvaus
Kpl-hinta

netto
Kokonais- 

hinta

5534 RF 100 U - Tehojyrsin - lyhyt malli, FIRE, varren muoto HB

5735

5535

RF 100 U - Tehojyrsin - pitkä malli, FIRE, varren muoto HA

RF 100 U - Tehojyrsin - pitkä malli, FIRE, varren muoto HB

5745

5545

GH 100 U - Monileikkuinen varsijyrsin, FIRE, varren muoto HA

GH 100 U - Monileikkuinen varsijyrsin, FIRE, varren muoto HB

5504 GS 100 U - Hienohampainen rouhintajyrsin, FIRE, varren muoto HB

5506

5546

GH 100 U - Kiilaurajyrsin (3-leikkuinen), FIRE, varren muoto HA

GH 100 U - Kiilaurajyrsin (3-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB

3635

3154

Urajyrsin (2-leikkuinen), FIRE, varren muoto HA

Urajyrsin (2-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB

3649

3722

Varsijyrsin (4-leikkuinen), FIRE, varren muoto HA

Varsijyrsin (4-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB

5634 1,000 RF 100 U - Tehojyrsin-Sarja - lyhyt malli, FIRE, varren muoto HB 124,00

5635 1,000 RF 100 U - Tehojyrsin-Sarja - pitkä malli, FIRE, varren muoto HB 138,00

5636 1,000 GH 100 U - Kiilaurajyrsin-Sarja (3-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB 120,00

3798 1,000 Urajyrsin-Sarja (2-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB 76,00

3799 1,000 Varsijyrsin-Sarja (4-leikkuinen), FIRE, varren muoto HB 78,00

KOLME  TÄYSOSUMAA  
JYRSINTÄÄN

TEHOJYRSIN – KULUTUSKESTÄVÄ JYRSIN –  
YLEISJYRSIN

Olkaa hyvä ja käyttäkää tätä kaavaketta tilatessanne.

Tilaukset faksilla 09-755 75 39
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